
Rheinhessen 2010/11

Bezirksliga Nord Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 RSV Klein-Winternheim II 22 20 1 1 194:78 +116 41:3
2 TuS Sörgenloch 22 18 2 2 185:108 +77 38:6
3 DJK SV RW Finthen III 22 17 2 3 179:116 +63 36:8
4 TSG Heidesheim 22 12 2 8 153:149 +4 26:18
5 TSV Wackernheim III 22 11 0 11 150:138 +12 22:22
6 TSV Stadecken/Elsheim 22 10 2 10 150:158 -8 22:22
7 Spvgg. Essenheim 22 9 3 10 140:158 -18 21:23
8 TGM Budenheim 22 8 1 13 132:162 -30 17:27
9 SG TT Laubenheim 22 7 0 15 143:162 -19 14:30

10 TSG 1876 Drais II 22 6 1 15 130:173 -43 13:31
11 TV Dienheim 22 3 2 17 119:185 -66 8:36
12 DJK Bingen-Büdesheim II 22 2 2 18 100:188 -88 6:38

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 27.08.2010 20:00

20:15
20:15

TSG Heidesheim
TGM Budenheim
TSV Stadecken/Elsheim

TuS Sörgenloch
DJK Bingen-Büdesheim II
DJK SV RW Finthen III

9:5
5:9
6:9

Mo.30.08.2010 20:00 SG TT Laubenheim TSV Stadecken/Elsheim 7:9
Fr. 03.09.2010 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15

TuS Sörgenloch
RSV Klein-Winternheim II
DJK SV RW Finthen III
TV Dienheim
DJK Bingen-Büdesheim II

TSG 1876 Drais II
TSG Heidesheim
TGM Budenheim
Spvgg. Essenheim
TSV Wackernheim III

9:4
9:2
9:3
9:6
4:9

Do. 09.09.2010 20:00 Spvgg. Essenheim DJK Bingen-Büdesheim II 9:3
Fr. 10.09.2010 20:00

20:15
20:15

TSG Heidesheim
TGM Budenheim
TSV Stadecken/Elsheim

TV Dienheim
SG TT Laubenheim
TSG 1876 Drais II

8:8
9:6
9:4

Sa. 11.09.2010 16:00 TSV Wackernheim III DJK SV RW Finthen III 5:9
Mo.13.09.2010 20:00 v SG TT Laubenheim TV Dienheim 9:3
Fr. 17.09.2010 20:00 v Spvgg. Essenheim RSV Klein-Winternheim II 1:9
Mo.20.09.2010 20:00 SG TT Laubenheim TSV Wackernheim III 4:9
Fr. 24.09.2010 20:00

20:00
20:00
20:15

TV Dienheim
TuS Sörgenloch
DJK SV RW Finthen III
DJK Bingen-Büdesheim II

RSV Klein-Winternheim II
TSV Stadecken/Elsheim
Spvgg. Essenheim
TSG Heidesheim

4:9
9:5
9:1
3:9

Sa. 25.09.2010 12:30 v
17:00

TSV Wackernheim III
TSG 1876 Drais II

TSV Stadecken/Elsheim
TGM Budenheim

9:2
4:9

Do. 30.09.2010 20:00 Spvgg. Essenheim SG TT Laubenheim 9:6
Fr. 01.10.2010 20:00

20:00
20:15

TuS Sörgenloch
RSV Klein-Winternheim II
TSV Stadecken/Elsheim

TV Dienheim
DJK Bingen-Büdesheim II
TGM Budenheim

9:1
9:0
9:7

Sa. 02.10.2010 16:00 TSV Wackernheim III TSG 1876 Drais II 9:5
Fr. 08.10.2010 20:00

20:15
DJK SV RW Finthen III
DJK Bingen-Büdesheim II

RSV Klein-Winternheim II
TV Dienheim

6:9
9:5

Sa. 09.10.2010 16:00 v
17:00

TSV Wackernheim III
TSG 1876 Drais II

TGM Budenheim
Spvgg. Essenheim

9:4
6:9

Di. 12.10.2010 20:00 v TSG Heidesheim DJK SV RW Finthen III 2:9
Fr. 22.10.2010 20:00 v TuS Sörgenloch TGM Budenheim 9:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.10.2010 20:00

20:00
20:00
20:00

RSV Klein-Winternheim II
TuS Sörgenloch
TV Dienheim
TSG Heidesheim

SG TT Laubenheim
DJK Bingen-Büdesheim II
DJK SV RW Finthen III
TSG 1876 Drais II

9:4
9:4
4:9
9:4

Sa. 30.10.2010 13:30 v TSV Wackernheim III TuS Sörgenloch 7:9
Fr. 05.11.2010 20:00 v

20:00
20:15
20:15

RSV Klein-Winternheim II
DJK SV RW Finthen III
TGM Budenheim
TSV Stadecken/Elsheim

TuS Sörgenloch
DJK Bingen-Büdesheim II
Spvgg. Essenheim
TSG Heidesheim

6:9
9:3
8:8
6:9

Mo.08.11.2010 20:00 v SG TT Laubenheim TSG Heidesheim 7:9
Mi. 10.11.2010 20:00 v TSG 1876 Drais II RSV Klein-Winternheim II 4:9
Do. 11.11.2010 20:00 Spvgg. Essenheim TSV Wackernheim III 9:3
Fr. 12.11.2010 20:00

20:00
20:00
20:15 v
20:15

TuS Sörgenloch
TV Dienheim
TSG Heidesheim
TSV Stadecken/Elsheim
DJK Bingen-Büdesheim II

DJK SV RW Finthen III
TSG 1876 Drais II
TGM Budenheim
RSV Klein-Winternheim II
SG TT Laubenheim

9:1
7:9
7:9
4:9
6:9

Mo.15.11.2010 20:00 SG TT Laubenheim DJK SV RW Finthen III 6:9
Di. 16.11.2010 20:00 v Spvgg. Essenheim TSV Stadecken/Elsheim 9:2
Do. 18.11.2010 20:00 Spvgg. Essenheim TuS Sörgenloch 6:9
Fr. 19.11.2010 20:00 v

20:15
20:15

TSG 1876 Drais II
TGM Budenheim
TSV Stadecken/Elsheim

SG TT Laubenheim
RSV Klein-Winternheim II
TV Dienheim

9:6
3:9
9:4

Sa. 20.11.2010 16:00
17:00

TSV Wackernheim III
TSG 1876 Drais II

TSG Heidesheim
DJK Bingen-Büdesheim II

9:1
9:1

Fr. 26.11.2010 20:00
20:00
20:00
20:00
20:15

TuS Sörgenloch
DJK SV RW Finthen III
TV Dienheim
TSG Heidesheim
DJK Bingen-Büdesheim II

SG TT Laubenheim
TSG 1876 Drais II
TGM Budenheim
Spvgg. Essenheim
TSV Stadecken/Elsheim

9:4
9:6
9:6
8:8
8:8

Sa. 27.11.2010 16:00 v TSV Wackernheim III RSV Klein-Winternheim II 3:9
Fr. 03.12.2010 20:00 v TSV Wackernheim III TV Dienheim 9:4
Do. 20.01.2011 20:00 RSV Klein-Winternheim II Spvgg. Essenheim 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.01.2011 20:00

20:00
20:15

TuS Sörgenloch
DJK SV RW Finthen III
DJK Bingen-Büdesheim II

TSG Heidesheim
TSV Stadecken/Elsheim
TGM Budenheim

9:2
9:4
4:9

Sa. 22.01.2011 20:00
20:00

SG TT Laubenheim
TV Dienheim

TSG 1876 Drais II
TSV Wackernheim III

9:3
9:4

Mo.24.01.2011 20:15 TSV Stadecken/Elsheim SG TT Laubenheim 9:6
Do. 27.01.2011 20:15 v TGM Budenheim TSG 1876 Drais II 9:4
Fr. 28.01.2011 16:00

17:00
20:00
20:00
20:15

TSV Wackernheim III
TSG 1876 Drais II
Spvgg. Essenheim
TSG Heidesheim
TGM Budenheim

DJK Bingen-Büdesheim II
TuS Sörgenloch
TV Dienheim
RSV Klein-Winternheim II
DJK SV RW Finthen III

9:7
2:9
9:6
4:9
6:9

Do. 03.02.2011 20:15 DJK Bingen-Büdesheim II Spvgg. Essenheim 5:9
Fr. 04.02.2011 17:00

20:00
20:00
20:00

TSG 1876 Drais II
SG TT Laubenheim
TuS Sörgenloch
TV Dienheim

TSV Stadecken/Elsheim
TGM Budenheim
RSV Klein-Winternheim II
TSG Heidesheim

6:9
9:5
8:8
6:9

Sa. 05.02.2011 20:00 DJK SV RW Finthen III TSV Wackernheim III 9:4
Fr. 11.02.2011 20:00

20:00
20:00
20:15

Spvgg. Essenheim
RSV Klein-Winternheim II
TSG Heidesheim
TSV Stadecken/Elsheim

DJK SV RW Finthen III
TV Dienheim
DJK Bingen-Büdesheim II
TuS Sörgenloch

8:8
9:3
9:3
8:8

Do. 17.02.2011 20:00 SG TT Laubenheim Spvgg. Essenheim 9:2
Fr. 18.02.2011 20:00

20:15
DJK SV RW Finthen III
DJK Bingen-Büdesheim II

TSG Heidesheim
RSV Klein-Winternheim II

9:4
1:9

Sa. 19.02.2011 17:00 TSG 1876 Drais II TSV Wackernheim III 9:6
Mo.21.02.2011 20:00 TSG Heidesheim SG TT Laubenheim 9:5
Fr. 25.02.2011 20:15 v TGM Budenheim TuS Sörgenloch 3:9
Sa. 26.02.2011 20:00 Spvgg. Essenheim TSG 1876 Drais II 9:6
Mo.28.02.2011 20:15 v TGM Budenheim TSV Stadecken/Elsheim 9:6
Fr. 11.03.2011 17:00

20:00
20:00
20:15

TSG 1876 Drais II
SG TT Laubenheim
DJK SV RW Finthen III
DJK Bingen-Büdesheim II

TSG Heidesheim
RSV Klein-Winternheim II
TV Dienheim
TuS Sörgenloch

6:9
4:9
9:6
5:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.03.2011 16:00 v

20:15
TSV Wackernheim III
TGM Budenheim

SG TT Laubenheim
TSV Wackernheim III

9:4
0:9

Mo.14.03.2011 20:00 TV Dienheim SG TT Laubenheim 7:9
Fr. 18.03.2011 20:00

20:00
20:15

Spvgg. Essenheim
TSG Heidesheim
DJK Bingen-Büdesheim II

TGM Budenheim
TSV Stadecken/Elsheim
DJK SV RW Finthen III

4:9
9:4
7:9

Sa. 19.03.2011 20:00
20:00

RSV Klein-Winternheim II
TuS Sörgenloch

TSG 1876 Drais II
TSV Wackernheim III

9:4
9:5

Di. 22.03.2011 20:00 v RSV Klein-Winternheim II DJK SV RW Finthen III 9:3
Do. 24.03.2011 16:00

20:15 v
TSV Wackernheim III
TSV Stadecken/Elsheim

Spvgg. Essenheim
Spvgg. Essenheim

9:4
9:5

Fr. 25.03.2011 17:00
20:00
20:00
20:15

TSG 1876 Drais II
SG TT Laubenheim
DJK SV RW Finthen III
TGM Budenheim

TV Dienheim
DJK Bingen-Büdesheim II
TuS Sörgenloch
TSG Heidesheim

9:4
9:1
9:2
5:9

Mo.28.03.2011 20:00 v
20:00

TV Dienheim
DJK SV RW Finthen III

TuS Sörgenloch
SG TT Laubenheim

5:9
9:4

Do. 31.03.2011 20:00 TuS Sörgenloch Spvgg. Essenheim 9:5
Fr. 01.04.2011 20:00 TV Dienheim TSV Stadecken/Elsheim 5:9
Sa. 02.04.2011 20:00

20:15
TSG Heidesheim
DJK Bingen-Büdesheim II

TSV Wackernheim III
TSG 1876 Drais II

9:7
6:9

Do. 07.04.2011 20:00 v RSV Klein-Winternheim II TGM Budenheim 9:3
Fr. 08.04.2011 17:00

20:00
20:00
20:00 v
20:15
20:15

TSG 1876 Drais II
SG TT Laubenheim
Spvgg. Essenheim
RSV Klein-Winternheim II
TGM Budenheim
TSV Stadecken/Elsheim

DJK SV RW Finthen III
TuS Sörgenloch
TSG Heidesheim
TSV Wackernheim III
TV Dienheim
DJK Bingen-Büdesheim II

8:8
7:9
9:7
9:2
9:2
9:3

Mo.11.04.2011 20:00 v TV Dienheim DJK Bingen-Büdesheim II 8:8
Di. 12.04.2011 20:00 v RSV Klein-Winternheim II TSV Stadecken/Elsheim 9:5
Fr. 15.04.2011 20:15 v TSV Stadecken/Elsheim TSV Wackernheim III 9:5
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